PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Conselho Municipal de Segurança Alimentar - CONSEA-MC

COMUNICADO Nº 001/2025 – CONSEA-MC

O Conselho Municipal de Segurança Alimentar – CONSEA-MC, no uso de suas atribuições,

vem por meio deste informar que a reunião ordinária prevista para o dia 25 de novembro

não foi realizada em razão da participação dos conselheiros em outra atividade

institucional, a Oficina Alimenta Cidades, realizada na mesma data da referida reunião.

Ressaltamos que a participação dos conselheiros nesta atividade teve como objetivo o

fortalecimento das ações de segurança alimentar e nutricional no município.

Gestão 2024–2026

	COMUNICADO Nº 001/2025 – CONSEA-MC
	O Conselho Municipal de Segurança Alimentar – CONS
	Gestão 2024–2026